
Aanwijzigingsbesluit toezichthouders Alcoholwet 

Burgemeester van de gemeente Dantumadiel; 

Gelet artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht, artikel 41, lid 1 sub b van de Alcoholwet en 

artikel 2 lid 2 van de alcoholregeling; 
Overwegende dat het belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet be- 

stuursrecht aan te wijzigen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in genoemde 

regelgeving en het bij of krachtens die regelgeving bepaalde; 

besluit: 

1. J.L. De Haan (geboren 6-11-1983 te Zwolle) en R.L.J. Doezie (geboren 28-04-1963 te Hoorn) als 

onbezoldigd ambtenaar aan te stellen; 

2. Onder 1. genoemde personen als toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene 

wet bestuursrecht, en als zodanig belast met het houden van toezicht op de naleving van het be- 

paalde bij of krachtens de in het besluit genoemde wetten, op basis daarvan vastgestelde en vast 

te stellen AMvB’s en verordeningen, met directe ingang aan te wijzen: 

De toezichthouders zijn belast met het toezicht op de naleving van de Alcoholwet. 

De aanstelling en aanwijzing geschiedt tot beëindiging van de opdracht. 

Damwâld, 

Burgemeester van gemeente Dantumadiel, 

drs. A. Haga 

Nr. 97160 

GEMEENTEBLAD 7 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dantumadiel 

Gemeenteblad 2025 nr. 97160 7 maart 2025 1 


